
 
平成１９年１０月１６日 

 

ＡＴＭ利用手数料の無料化について  

 

武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）では、日頃当行をご愛顧いただいているお客様を対象として、平成２０年

４月から当行のＡＴＭ及びコンビニＡＴＭの利用手数料を、当行キャッシュカードをご利用の場合に以下のと

おり無料化いたしますのでお知らせします。 
 
１． 対象のお客様 
 前々月の末日時点で、以下の①～④のいずれかのお取引基準を満たす個人のお客様 
① 給与振込口座にご指定していただいており、かつ、定期預金残高が１０万円以上ある。 

② 給与振込口座にご指定していただいており、かつ、住宅ローン残高がある。 

③ 年金振込口座にご指定していただいており、かつ、定期預金残高が１０万円以上ある。 

④ 総預金（※）の１か月間の平均残高が３００万円以上ある。 

※ 総預金とは、「当座預金」「普通預金」「貯蓄預金」「通知預金」「定期預金」「定期積金」「納税準備預金」の合計です。 

 

２．無料化するＡＴＭ及びＡＴＭ利用手数料 

①当行のＡＴＭ（店舗外含む。） 

＜現状＞                            ＜２０年４月より＞ 

利用手数料 全てのお取引  
利用時間帯 

お引出し・お振込み 
 

利用時間帯 手数料 

8:45～18:00 無料 
平日 

上記以外の時間帯 105円 

9:00～14:00 無料 
土曜日 

上記以外の時間帯 105円 

日曜日・祝日 終日 105円 

 U終日U U無料U 

※ 「お預入れ」は、現在も終日無料です。また、お振込み手続きに伴う「為替手数料」は、従来通り有料となります。 

 

②当行が提携しているコンビニＡＴＭ（Ｅ‐ｎｅｔＡＴＭ・セブン銀行ＡＴＭ） 

＜現状＞                            ＜２０年４月より＞ 

   利用手数料  全てのお取引  
利用時間帯 お引き出し

お振込み 
お預入れ  利用時間帯 手数料 

8:45～18:00 105円 
平日 

上記以外の時間帯 210円 

9:00～14:00 105円 
土曜日 

上記以外の時間帯 210円 

日曜日・祝日 終日 210円 

105円 

 

 

 

 

U終日U U無料U 

※ Ｅ-netＡＴＭは、ファミリーマート、ミニストップ、サークルＫサンクス等Ｅ－netマークのある店舗に設置されています。 

※ また、お振込みはＥ-netＡＴＭでのみ取扱い可能ですが、手続きに伴う「為替手数料」は、従来通り有料となります。 

 

３．無料となるＡＴＭ利用取引回数 

お一人につき１か月３回まで（※１日から月末までを１か月と換算します。） 

 

４．実施 

  平成２０年４月 

以 上 

 報道機関からのお問合せ先 
営業統括部  石川・深井 

TEL：048-641-6111（代） 内線 665、694 


